ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОМ О Б Л А О
ШЕСТОГО СОЗЫВА

ДЕПУТАТ
НО ОБЩЕОБЛАСТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ

ОТ ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

________игонин Алексей Андреевич_____________

Законодаю >м* -с собрание
Ленинградской области

Канцелярия

3 ДЕК 2020
b iZ -i  ~t И н гLij----------- :—  ..........

Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области
С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответсвии со статьей 45 регламента Законодательного собрания
Ленинградской области отзываю внесенный мной проект областного закона "О
внесении изменений в областной закон от 02.07.2003 № 47-оз "Об
административных правонарушениях» от 20.10.2020.

С уважением,

Депутат
Законодательного собрания А.А. Игонин

Исп. А.И. Пышкин
artempyshkinOyandox.ru